
 

 

Sport pro všechny Praha 
 

  P R A H A – O P E N 2020 
 

Vyhlášení Mikulášského Mini CUPu 
závodu TeamGym Junior v akrobacii a trampolíně 

 
 

Pořadatel: Sport pro všechny Praha ve spolupráci SK GymSport Praha 
Termín: neděle 6. prosince 2020 
Místo:  Praha, bude včas upřesněno, pravděpodobně ZŠ Červený vrch  
Kategorie soutěže: 
  Kategorie mini – ročník 2014 a mladší 
  Kategorie 0 – ročník 2012 a mladší 
  Kategorie I – ročník 2009 a mladší 
  Kategorie II – ročník 2004 a mladší 

Počet závodníků v družstvu je max. 10 
 
Přihlášky:  Zaslat nejpozději do 22. 11. 2020 včetně adresy a tel. spojení na vedoucího 
  družstva na e-mail: pizova@caspv.cz 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout družstva přihlášená po termínu. Podmínkou účasti 
družstva na soutěži je zabezpečení jednoho rozhodčího TGJ s platnou licencí.  
 

Nejpozději do 1. 12. 2020 obdrží vedoucí družstva rozlosování družstev a časový rozvrh zkoušek.  
 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
1. Předpis: 
Závodí se podle pravidel dostupných na http://www.gymfed.cz/teamgym/pravidla/, z nichž 
budou uplatňována „Pravidla 2017-2021 UEG (publikováno 2017), český překlad 
mezinárodních pravidel UEG s adaptací na soutěž Junior I, II a Senior v České republice vč. 
aktualizace 2019 a podle ustanovení tohoto rozpisu, včetně výjimek. 
 
Výjimky: 

 

Obecně: 

 rozcvičovací hala není vybavena odpovídajícím nářadím, 

 bandáže nemusí mít tělovou barvu, 

 závodní čísla nebudou použita, 

 smíšené družstvo = minimálně jeden závodník opačného pohlaví, který musí závodit ve 
všech disciplínách a sériích, 

 závodníci družstva mohou být z více jednot (je povoleno hostování do maximálně  
50 %). 

Akrobacie: 

 u kategorie mini, 0 a I není požadována týmová série (v obou sériích všichni závodníci 
předvádějí stejnou akrobatickou řadu nebo obtížnost jednotlivých řad zvyšují), 

 u kategorie mini, 0 a I není požadován doskok do vyznačené doskokové plochy, 

 přemet stranou je uznán jako prvek vpřed i vzad. 

mailto:praha@caspv.cz
http://www.gymfed.cz/teamgym/pravidla/


- 2 - 

Ing. Bohuslav Povondra  Mgr. Jitka Rosenbaumová 
hlavní rozhodčí soutěže  ředitelka soutěže 
 

Trampolína: 

 u kategorie mini, 0 a I není požadována týmová série (v obou sériích všichni závodníci 
předvádějí stejný prvek nebo obtížnost prvků zvyšují), 

 u kategorie mini a 0 je povolen náskok do dřepu, hodnota prvku ke nula,   

 trenéři poskytující záchranu nemusí mít stejné oblečení, ale oblečení musí být sportovní. 

 
2. Disciplíny a nářadí: 
 

a) Akrobacie 

Závodním nářadím je airtrack Jipast (15x2 m). 
 
c) Trampolína 
Molitanový přeskokový stůl, dřevěná bedna a 4dílná molitanová bedna Jipast. K dispozici bude 
trampolína EUROTRAMP, mini trampolínka do 40 kg a „motýlek“. Je možné přivézt si vlastní 
trampolínu, která bude po celou dobu závodu k dispozici i ostatním družstvům. 
 
3. Prezence závodníků: 
 
Nejpozději 30 minut před zahájením organizovaného tréninku. U prezence musí družstvo 
předat ke kontrole soupisku závodníků s daty narození (potvrzenou vysílající složkou) a 
vyplněné formuláře pro akrobacii a trampolínu (2x).  
 
4. Hudba: 
 
Nahrávky ve formátu MP3 na adresu pizova@caspv.cz nejpozději do 1. 12. 2020 s označením 
družstva a disciplíny. Doporučujeme přivést na závod i náhradní CD. 
 
5. Porada rozhodčích: 
 
Proběhne před zahájením závodu, bude upřesněno. 
 
6. Startovné: 1.000,- Kč za družstvo, platí se při prezenci 

 
 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
 

 Vlastní soutěž začíná společným nástupem družstev. Závodníci se dostaví na nástup 
podle startovních čísel. Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže bude bezprostředně po 
ukončení poslední disciplíny, opět s nástupem jako při zahájení. 

 Za zdravotní stav nezletilých závodníků odpovídají rodiče.  

 Každé družstvo musí mít svého vedoucího (staršího 18 let, ve sportovním oblečení), 
který za závodníky svého družstva odpovídá po celou dobu soutěže. 

 Přístup na cvičební plochu mají kromě rozhodčích a organizátorů pouze cvičící družstva 
včetně vedoucího ve vyhrazeném čase tréninku nebo vlastní soutěže.  

 
Změny v rozpise vyhrazeny. 
 
Praha, říjen 2020 
 
 

mailto:pizova@caspv.cz

